ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA DE AMBIENTE, AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E PESCA

Secretaria Municipal de Ambiente, Agricultura, Abastecimento e Pesca E-mail: araruamasemam@gmail.com

MEMORANDO CP/SE Nº  234

ÓRGÃO REQUISITANTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE,

AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E PESCA
DATA 02/06/2022

DESTINATÁRIO ASCOM

SOLICITAÇÃO PUBLICAÇÃO

À ASCOM,

Solicito publicação no Diário Oficial de documentação. Dados para publicação em

anexo:

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José Domingues Eurico
Secretário Municipal de Ambiente,
Agricultura, Abastecimento e Pesca

Recebido por:  Assinatura e Matrícula                                                                      Data:

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA DE AMBIENTE, AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E PESCA

Secretaria Municipal de Ambiente, Agricultura, Abastecimento e Pesca E-mail: araruamasemam@gmail.com

Intimação: 1564

Auto de Infração: 361

Auto de Constatação: 40/20

Relatório de Vistoria: 1377/20

Nome: UDBRAX Distribuidora de Utilidades LTDA EPP

CNPJ: 10.909.753/0009-25

Endereço: Av. Getúlio Vargas 254 LJ 01

Descrição: Tomar Ciência da decisão no Processo 26396/2020

Prazo: 03 dias a contar da data da publicação